

**PRICERUNNER DENMARK APS**  
**HERNINGVEJ 34, 4800 NYKØBING F**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 2 July 2024*

---

**Pär David Fock**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 34 09 15 01**  
**CVR NO. 34 09 15 01**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Review</i>	11-12
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-25

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

PRICERUNNER DENMARK ApS  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 34 09 15 01  
*CVR No.:*  
Stiftet: 23. december 2011  
*Established:* 23 December 2011  
Kommune: Guldborgsund  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Pär David Fock, formand  
*chairman*  
Daniel Lange

**Direktion**  
*Executive Board*

Daniel Lange  
Pär David Fock

**Revision**  
*Auditor*

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8100 Aarhus

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	161.926	179.198	163.656	146.645	90.859
<i>Net revenue</i>					
Resultat af primær drift.....	5.619	5.528	4.843	4.399	2.727
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	356	-294	2.388	1.951	874
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	4.650	4.062	5.611	4.941	2.792
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	40.430	60.685	65.565	102.374	73.348
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	19.340	14.690	10.628	61.677	56.736
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	28	26	23	21	19
<i>Average number of full-time employees</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Key ratios</i>					
Bruttomargin.....	13,4	10,9	10,9	10,9	13,7
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad.....	3,5	3,1	3,0	3,0	3,0
<i>Operating margin</i>					
Soliditetsgrad.....	47,8	24,2	16,2	60,2	77,4
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	27,3	32,1	15,5	8,3	5,0
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Bruttomargin:

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Gross margin:

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Overskudsgrad:

$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Operating margin:

$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

**HOVED- OG NØGLETAL**  
*FINANCIAL HIGHLIGHTS*

Egenkapitalforrentning:

Resultat efter skat x 100  
Gennemsnitlig egenkapital

*Return on equity:*

*Profit/loss after tax x 100*  
*Average equity*

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT REVIEW

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser, herunder internetbaseret tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.650.466, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 19.340.394.

Med visionen om at blive verdens mest eftertragtede prissammenligningstjeneste, investerer PriceRunner løbende i udviklingen af sin service ved at investere i og udvide de teknologiske og produktrelaterede teams. PriceRunner formåede at fortsætte udvidelsen af sine teknologi- og produktrelaterede teams også under pandemien og vil fortsætte med det i de kommende år. Der er ingen forskning og udvikling i PriceRunner Denmark ApS, da al R&D udføres af PriceRunner International AB og Klarna Bank AB.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Udviklingen i 2023 var gunstigt og lig ledelsens forventninger, selvom der var et fald i forhold til 2022. 2022 var et år med meget høj vækst som følge af høj efterspørgsel på online shoppingtjenester.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Skattestyrelsen har efter regnskabsårets afslutning fremsendt et foreløbigt forslag til ændring af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2018 på 965.081 t.kr. Selskabsskatteprocenten er 22% og skattekravet er derfor opgjort til 212.476 t.kr. med tillæg af renter.

Selskabets ledelse er ikke enig i den foreløbige vurdering fra Skattestyrelsen. Selskabets ledelse vurderer, at det mest sandsynlige udfald vil være, at der ikke sker en ændring af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2018. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Klarna Bank AB. Der henvises til note 12 og 13 for yderligere omtale.

### Principal activities

The activity of the company is to develop, service and sale of technology based products and services, including internet based services and activities in connection hereby.

### Recognition and measurement uncertainty

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 4,650,466, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 19,340,394.

With the vision to become the world's most loved comparison shopping service, PriceRunner invests continuously in the development of its service by investing in and expanding the tech and product related teams. PriceRunner managed to continue the expansion of its tech and product related teams also during the pandemic and will continue to do so in the coming years. There is no research and development in PriceRunner Denmark ApS as all R&D is carried out by PriceRunner International AB and Klarna Bank AB.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

Turnover in 2023 was favourable and in line with management's expectations, even though we see a decline from prior year. 2022 was a high growth year following a higher demand for online shopping services.

### Significant events after the end of the financial year

The Danish Tax Authorities has after the end of the financial year issued a preliminary assessment proposing an adjustment of the Company's taxable income for the income year 2018 of DKK ('000) 965,081. The corporation tax rate is 22% and the amount of tax claimed is therefore DKK ('000) 212,476 with addition of interest.

The Company's management do not agree with the preliminary assessment from the Danish Tax Authorities. The Company's management assess that the most likely outcome will be no adjustment to the taxable income for the income year 2018. The Company has received a statement of support from Klarna Bank AB. Refer to note 12 and 13 for further details.

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT REVIEW

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning (fortsat)

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på dets påvirkning af det eksterne miljø. PriceRunner hverken fremstiller, sælger eller transporterer fysiske produkter og har dermed en meget begrænset direkte effekt på miljøet. PriceRunner understøtter og muliggør bæredygtig shopping og har introduceret funktioner, der sætter forbrugerne i stand til at træffe informerede og bæredygtige shoppingbeslutninger.

### Videnressourcer

Med visionen om at blive verdens mest elskede sammenligningstjeneste, investerer PriceRunner løbende i udviklingen af sin service ved at investere i og udvide de teknologiske og produktrelaterede teams. PriceRunner formåede at fortsætte udvidelsen af sine tekniske og produktrelaterede teams også under pandemien og vil fortsætte med at gøre det i de kommende år. Der sker ikke udvikling og yderligere forskningsaktiviteter i PriceRunner Danmark ApS, da disse aktiviteter bliver foretaget af PriceRunner International AB.

### Forventninger til fremtiden

Virksomheden forventes at forblive stabil i 2024, men er opmærksom på den samlede øgede makroøkonomiske usikkerheder. Det er ledelsens forventning at selskabets EBIT for 2024 vil lande i intervallet DKK 4 - 6 millioner.

### Significant events after the end of the financial year (continued)

No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### Environmental situation

The Company is mindful regarding its impact on the external environment. PriceRunner does not manufacture, sell or transport any physical products and thus has a very limited direct effect on the environment. PriceRunner supports and enables sustainable shopping and has introduced features that enable consumers to make informed and sustainable shopping decisions.

### Knowledge resources

With the vision to become the world's most loved comparison shopping service, PriceRunner invests continuously in the development of its service by investing in and expanding the tech and product related teams. PriceRunner managed to continue the expansion of its tech and product related teams also during the pandemic and will continue to do so in the coming years. There is no research and development in PriceRunner Denmark ApS as all R&D is carried out by PriceRunner International AB.

### Future expectations

The company expects performance to remain stable in 2024, but is mindful of the overall increased macroeconomic uncertainties. Management expect an EBIT for 2024 of DKK 4-6 million.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>NETTOOMSÆTNING</b> ..... <i>NET REVENUE</i>		<b>161.926.350</b>	<b>179.197.679</b>
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-34.076.387	-28.233.184
Andre eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-106.187.379	-131.470.582
<b>BRUTTORESULTAT</b> ..... <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		<b>21.662.584</b>	<b>19.493.913</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-15.793.703	-13.465.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>	2	-250.000	-500.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> ..... <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>5.618.881</b>	<b>5.528.413</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	430.531	110.087
Øvrige finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-74.177	-403.815
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> ..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>5.975.235</b>	<b>5.234.685</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-1.324.769	-1.172.339
<b>ÅRETS RESULTAT</b> ..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	6	<b>4.650.466</b>	<b>4.062.346</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Goodwill.....		0	212.500
<i>Goodwill</i>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>212.500</b>
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	37.500
<i>Other plant, fixtures and equipment</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>250.000</b>
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		35.301.697	44.914.092
<i>Trade receivables</i>			
Udskudte skatteaktiver.....	9	905.591	760.957
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		544.942	138.764
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....	10	30.573	31.776
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>36.782.803</b>	<b>45.845.589</b>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		3.647.023	14.589.211
<i>Cash and cash equivalents</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>40.429.826</b>	<b>60.434.800</b>
<i>CURRENT ASSETS</i>			
<b>AKTIVER.....</b>		<b>40.429.826</b>	<b>60.684.800</b>
<i>ASSETS</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		19.260.394	14.609.928
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>19.340.394</b>	<b>14.689.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.597.980	2.896.062
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		7.307.810	31.889.295
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		767.403	790.365
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		10.322.505	10.372.949
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>	11	93.734	46.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>21.089.432</b>	<b>45.994.872</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>21.089.432</b>	<b>45.994.872</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>40.429.826</b>	<b>60.684.800</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	12		
<b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	13		
<b>Kapital og likviditetsberedskab</b> <i>Capital and liquidity readiness</i>	14		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	15		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	80.000	14.609.928	14.689.928
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, see note 6</i>		4.650.466	4.650.466
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>80.000</b>	<b>19.260.394</b>	<b>19.340.394</b>



**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	28	26	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	14.440.454	12.611.344	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.255.171	765.072	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	98.078	89.084	
	<b>15.793.703</b>	<b>13.465.500</b>	
<p>Vederlag til direktionen for ledelseshvervet i PriceRunner Denmark ApS i 2023 er opgjort til 300.000 kr. (2022: 300.000 kr) Vederlag til bestyrelsen for ledelseshvervet i 2023 er opgjort til 100.000 kr. (2022: 100.000 kr) Direktionen og bestyrelsen indgår i incitamentsprogrammet for koncernen, hvor der tildeles restricted stock units (RSU'er) i det koncernforbundne selskab Larkan AB. Vederlaget til direktion og bestyrelse betales af moderselskabet. <i>Remuneration to the executive board for the managerial role in PriceRunner Denmark ApS in 2023 is calculated at 300.000 DKK. (2022: 300,000 DKK) Remuneration to the board of directors for the managerial role in 2023 is calculated at 100.000 DKK (2022: 100,000 DKK) Management and board of directors are included in the incentive program for the group, where restricted stock units (RSUs) are awarded in the group-affiliated company Larkan AB. The remuneration for the executive board and the board of directors is paid by the parent company.</i></p>			
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>			
Goodwill..... <i>Goodwill</i>	212.500	425.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, tools and equipment</i>	37.500	75.000	
	<b>250.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	430.531	110.087	
	<b>430.531</b>	<b>110.087</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	74.177	403.815	
	<b>74.177</b>	<b>403.815</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.469.403	1.262.518	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-144.634	-90.179	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>1.324.769</b>	<b>1.172.339</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>6</b>
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	4.650.466	4.062.346	
<i>Retained earnings</i>			
	<b>4.650.466</b>	<b>4.062.346</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
<i>Intangible assets</i>			
		<i>Goodwill</i> <i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.975.000	
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.975.000</b>	
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Afskrivninger 1. januar 2023.....		2.762.500	
<i>Amortisation at 1 January 2023</i>			
Årets afskrivninger .....		212.500	
<i>Amortisation for the year</i>			
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>2.975.000</b>	
<i>Amortisation at 31 December 2023</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

**NOTER**  
**NOTES**

		<b>Note</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and equipment</b>	
Kostpris 1. januar 2023.....	561.118	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>561.118</b>	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	523.618	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger .....	37.500	
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>561.118</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		 <b>9</b>
<i>Deferred tax assets</i>		
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter. <i>The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	760.957	670.778
<i>Deferred tax assets, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	144.634	90.179
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december.....</b>	<b>905.591</b>	<b>760.957</b>
<i>Deferred tax assets 31 December 2023</i>		

Det udskudte skatteaktiv består hovedsageligt af midlertidige forskelle vedrørende tilgodehavender, som forventes udnyttet inden for 3-5 år  
*he deferred tax asset mainly consists of temporary differences related to trade receivables which is expected to be utilized within 3-5 years.*

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>			<b>10</b>
<i>Prepayments</i>			
Forsikringer.....	30.573	31.776	
<i>Insurances</i>			
	<b>30.573</b>	<b>31.776</b>	

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnemeter og renter.

*Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.*

<b>Periodeafgrænsningsposter</b>			<b>11</b>
<i>Deferred income</i>			
Periodeafgrænsningsposter vedr. modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år			
<i>Deferred income regarding received payments relating to income in subsequent years</i>			

<b>Eventualposter mv.</b>			<b>12</b>
<i>Contingencies etc.</i>			

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr udgør 179.510 kr pr. 31. december 2023

Skattestyrelsen har fremsendt et foreløbigt forslag til ændring af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2018 på 965.081 t.kr. Selskabsskatteprocenten er 22% og skattekravet er derfor opgjort til 212.476 t.kr. med tillæg af renter.

Det er Skattestyrelsens opfattelse, at der pr. 1 januar 2018 er sket en virksomhedsomstrukturering med overdragelse af immaterielle aktiver til Sverige. Selskabets ledelse er ikke enig i den foreløbige vurdering fra Skattestyrelsen. Selskabets ledelse vurderer, at det mest sandsynlige udfald vil være, at der ikke sker en ændring af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2018 efter en gensidig aftaleprocedure ("Mutual Agreement Procedure"), der involverer de danske og svenske skattemyndigheder. Selskabets ledelse har derfor ikke indregnet en skattehensættelse.

*Lease obligations, period of non-terminability 6 months sums up to 179,510 DKK as of 31. Decmeber 2023*

*The Danish Tax Authorities has issued a preliminary assessment proposing an adjustment of the Company's taxable income for the income year 2018 of DKK ('000) 965,081. The corporation tax rate is 22% and the amount of tax claimed is therefore DKK ('000) 212,476 with addition of interest.*

*The Danish Tax Authorities believes that there has been a business restructuring on the 1st of January 2018 with transfer of intangible assets to Sweden. The Company's management do not agree with the preliminary assessment from the Danish Tax Authorities. The Company's management assess that the most likely outcome will be no adjustment to the taxable income for the income year 2018 following a Mutual Agreement Procedure ("MAP") involving the Danish and Swedish Tax Authorities. The Company's management has therefore not recognised a tax provision.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Nærtstående parter**

**13**

*Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Klarna Bank AB, Ultimate parent company

PrinceRunner Holding AB Parent company

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

*The Company's related parties include:*

**Controlling interest**

*Klarna Bank AB, Ultimate parent company*

*PrinceRunner Holding AB Parent company*

**Transactions with related parties**

*The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.*

**Kapital og likviditetsberedskab**

**14**

**Capital and liquidity readiness**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Klarna Bank AB, der bekræfter, at der vil blive stillet den fornødne likviditet til rådighed, så selskabet kan betale sine forpligtelser ved forfald. Der henvises til note 12 for yderligere omtale.

*The Company has received a statement of support from Klarna Bank AB, which confirms that the necessary liquidity will be made available to enable the Company to pay its obligations as they fall due. Refer to note 12 for further details.*

**Koncernregnskab**

**15**

**Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Klarna Bank AB, Stockholm Sverige på adressen Sveavägen 46, 111 34 Stockholm, Sverige

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group, Klarna Bank AB, Stockholm Sweden at the address Sveavägen 46, 111 34 Stockholm, Sweden.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for PRICERUNNER DENMARK ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C .

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Vareforbrug

Vareforbrug indeholder omkostninger til hosting og licens for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

*The Annual Report of PRICERUNNER DENMARK ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Financial Statements Act for Danish medium-size enterprises in reporting class C .*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.*

### INCOME STATEMENT

#### Net revenue

*Income from delivery of services is recognised as revenue as the service is delivered.*

*Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.*

#### Cost of sales

*Cost of sales comprise hosting fees, license fees etc. to achieve revenue for the year.*

#### Other external expenses

*Other external expenses comprise expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, etc.*

#### Staff costs

*Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.*

#### Financial income and expenses

*Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from securities, debt and transactions in foreign currencies, as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme, etc. Financial income and expenses are recognised by the amounts that relate to the financial year. Interest income and expenses are calculated on amortised cost prices.*

#### Tax

*The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the Income Statement by the share that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in equity by the share that may be attributed to entries directly to equity.*



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

### Impairment of fixed assets

*The carrying amount of intangible fixed and tangible assets, are assessed annually for indications of impairment other than that reflected by amortisation and depreciation.*

*In the event of impairment indications, an impairment test is made for each asset or group of assets, respectively. If the recoverable amount is lower than the carrying amount, the asset is written down to the recoverable amount.*

*The recoverable amount is calculated at the higher of the capital value and the sales value less expected costs of a sale. The capital value is determined as the Company's share in the current value of the net cash flows which the subsidiary is expected to generate through its activities and from sale of assets after the end of their useful lives. A discount rate is used which reflects the risk-free market rate and the owners' minimum return on interest requirements for similar assets. The growth rate in the terminal period is determined in accordance with the standards within the industry.*

### Receivables

*Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.*

### Accruals, assets

*Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year.*

### Tax payable and deferred tax

*Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the Balance Sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.*

*Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.*



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at blive anvendt inden for en overskuelig årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominal værdi.

### Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

Under henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, har selskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse. Der er udarbejdet en pengestrømsopgørelse for koncernen.

*Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are measured at the amount at which the asset is expected to be used within a reasonable number of years, either by setoff against tax on future earnings or by setoff against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.*

*Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that under the legislation in force on the Balance Sheet date will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in the deferred tax resulting from changes in tax rates, are recognised in the income statement, except from items recognised directly in equity.*

### Liabilities

*The amortised cost of current liabilities corresponds usually to the nominal value.*

### Accruals, liabilities

*Accruals recognised as liabilities include payments received regarding income in subsequent years.*

### Foreign currency translation

*Transactions in foreign currencies are translated at the rate of exchange on the transaction date. Exchange differences arising between the rate on the transaction date and the rate on the payment date are recognised in the Income Statement as a financial income or expense.*

*Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that are not settled on the Balance Sheet date are translated at the exchange rate on the Balance Sheet date. The difference between the exchange rate on the Balance Sheet date and the exchange rate at the date when the receivables or payables come into existence recognised in the Income Statement as financial income or expenses.*

*Fixed assets acquired in foreign currencies are translated at the rate of exchange on the transaction date.*

## CASH FLOW STATEMENT

*With reference to Section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared a cash flow statement. A cash flow statement has been prepared for the Group.*